2

ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации города от 08.12.2015 №2178 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений» (с изменениями от 06.06.2016 №820, 13.07.2016 №1035, 13.10.2016 №1493, 12.12.2016 №1806)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации города от 08.12.2015 №2178 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений» (с изменениями от 06.06.2016 №820, 13.07.2016 №1035, 13.10.2016 №1493, 12.12.2016 №1806), исключив из графы 6 Приложения 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Нижневартовска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений слова «- микроавтобусы - не более 2 млн. рублей и не более 200 лошадиных сил включительно на одно транспортное средство».
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Управлению муниципальных закупок администрации города                    (М.А. Ильина) разместить постановление в единой информационной системе           в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его издания.

4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

                       В.В. Тихонов